
1/1 
 

Zápis z jednání Akreditační rady Fakulty mezinárodních vztahů 

per rollam ze dne 7. října 2018 
 

Pro schválení předmětu per rollam je při 12 členech AR FMV třeba alespoň 7 kladných hlasů. 

1. Akreditace nových předmětů 

Ident Název předmětu česky Stanovisko AR Skupiny 

2OP761 Ekonomie Schváleno hP 

2OP762 Mezinárodní regulační rámec podnikání Schváleno hP 

2OP763 Tvorba odborného textu Schváleno hP 

2OP764 Mezinárodní strategie v retailingu Schváleno hP 

2OP771 Rozvoj lidského kapitálu v retailingové firmě Schváleno hP 

2OP772 Retail brand management Schváleno hP 

2OP773 Retail Supply Chain Management Schváleno hP 

2OP774 E-commerce 1 Schváleno hP 

2OP781 Seminář ke zpracování diplomové práce Schváleno hP 

2OP782 Řízení retailingové firmy Schváleno hP 

2OP783 Výzkumné metody v retailu Schváleno hP 

2OP784 E-commerce 2 Schváleno hP 

2OP791 Lobbing v ČR a v mezinárodním prostředí Zamítnuto  

2OP792 Obhajoba diplomové práce Schváleno hSZ 

MN1_1 Státní zkouška z programu Schváleno hSZ 

2MD Státní zkouška z vedlejší specializace 2MD Manažerské a 

sociální dovednosti 

Schváleno sSZ 

2OP768 Interkulturní komunikace pro manažery Schváleno sP 

2OP778 Psychodynamika v organizacích Schváleno sP 

2OP788 Sociální dovednosti v organizacích Schváleno sP 

2OP789 Obchodní vyjednávání Schváleno sP 

2OP798 Koučink Schváleno sP 

2MT Státní zkouška z vedlejší specializace Schváleno sSZ 

2OP701 Manažerská informatika 1 - Excel, Word, PowerPoint, 

OneNote 

Schváleno sP 

2OP711 Manažerská informatika 2 - SharePoint a další aplikace Schváleno sP 

2OP721 Manažerská informatika 3 - Dynamics 365, Outlook, 

Zoner Photo Studio 

Schváleno sP 

2OP731 Manažerská informatika 4 - Project, Visio Schváleno sP 

2OP741 Manažerská informatika 5 - Access Schváleno sP 

 

Další jednání: 14. listopadu 2018 v rámci kolegia děkana 

Schválil: 

doc. Ing. Pavel Hnát, Ph.D. 

proděkan pro pedagogickou činnost 


